PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1732 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Art. 101 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

RESOLVE:

Art. Io. Conceder férias regulamentares aos professores conforme tabela
abaixo pelo período de 02/01/2016 a 15/02/2016.

Nome do Professor Matrícula Período Aquisitivo
Magali Almeida Xavier 1114-2 02/03/2016-01/03/2017
Mara Almeida Xavier 2315-9 24/03/2016-23/03/2017
Mara Jurema Lima Pereira 2331-0 27/03/2016-26/03/2017
Mara Jurema Lima Pereira 2774-0 21/03/2016-20/03/2017
Mareia Helena Fernandes Buzzo 4402-4 11/02/2016-10/02/2017
Mareia Medeiros Soares 4584-5 24/02/2015-23/02/2016
Mareia Medeiros Soares 4877-1 27/11/2015-26/11/2016
Mareia Passos Gonçalves 2136-9 01/03/2016-28/02/2017
Mareia Pereira dos Santos 3900-4 07/06/2016-06/06/2017
Mareia Veridiane Machado Dutra 5629-1 29/03/2016-28/03/2017
Mare L. Souza Peres Pacifico 2527-5 15/04/2016-14/04/2017
Mare L. Souza Peres Pacifico 3260-3 11/03/2016-10/03/2017
Marelaine Echevengua Machado 3683-8 05/10/2016-04/10/2017
Margarete Silva Giambastiani Rodrigues 3511-4 13/04/2016-12/04/2017
Mari Belem da Silva Nolasco 4037-1 02/04/2016-01/04/2017
Maria Adelaide Holmes Goulart 4583-7 24/02/2015-23/02/2016
Maria Amalia Gonçalves Peres 1954-2 05/03/2016-04/03/2017
Maria Amalia Gonçalves Peres 3972-1 20/03/2016-19/03/2017
Maria Barreiros Ferreira 2612-3 05/07/2016-04/07/2017
Maria Cecilia Brod Dias 4711-2 22/08/2015-21/08/2016

(

Maria da Fontoura de Cerqueira 2154-7 01/03/2016-28/02/2017
Maria de Fatima Muniz Tuche 3913-6 12/06/2016-11/06/2017
Maria do Carmo dos S Cardoso 386-7 17/04/2016-16/04/2017
Maria do Carmo Souza Arismendi 2167-9 25/03/2016-24/03/2017
Maria Elaine Soares 3504-1 07/04/2016-06/04/2017
Maria Helena Pedroza Isquierdo 3747-8 28/03/2016 - 27/03/20171
Maria Izabel Barbosa Dias 2615-8 08/07/2016-07/07/2017
Maria Julia Silva Araújo 2544-5 05/07/2016 - 04/07/2Q17'
Maria Sar Corrêa 3964-0 20/03/2015-19/03/2016
Maria T. Lopez Cabello Alvez 2701-4 05/05/2016- 04/05/2017i
Maria Teresinha R Cuenca 1064-2 04/03/2016-03/03/2017
Marilia Peres Pratti 2142-3 01/03/2016-28/02/2017
Marilim Chaves Dufau Carvalho 2446-5 04/08/2016-03/08/2017
Marisa Ferraz da Silva 1431-1 08/07/2015-07/07/2016
Mariseti Rodales 2769-3 13/03/2016-12/03/2017
Marta Maria Heinrich Dutra 4580-2 25/02/2015-24/02/2016
Maura Liliana Vieira Jorge 3209-3 26/08/2016-25/08/2017
Melania Eloir 0. Da Rosa 3288-3 31/03/2016-30/03/2017
Mere Angela Lima Sabbado 2556-9 29/07/2016-28/07/2017
Mere Angela Lima Sabbado 3410-0 18/05/2016-17/05/2017
Michely Angela Vila Gualano 4828-3 16/07/2015-15/07/2016
Milena Rodrigues Rocha 4880-1 26/11/2015 — 25/11/2016 F
Milena Rodrigues Rocha 4993-0 13/05/2016-12/05/2017
Miriam Araújo M Teixeira 4737-6 23/03/2015-22/03/2016
Miriam da Silva Savedra 3422-3 12/06/2016-11/06/2017
Miriam G. Dos Santos Avila 3518-1 14/04/2016- 13/04/2017
Nara Gonçalves da Rosa 3745-1 27-03/2016-26/03/2017
Nara Regina da Silva Dias 2657-3 09/11/2016-08/11/2017
Nara Regina da Silva Dias 3096-1 18/04/2016 — 17/04/2017.
Neusa Eloisa Martines Silva 2123-7 01/03/2016-28/02/2017
Neusa Helaine Nunes da Silva 3268-9 17/03/2016-16/03/2017
Nilson Duarte Rocha 4753-8 23/04/2015-22/04/2016
Niraci R. Souza de Paiva 4569-1 25/02/2015-24/02/2016
Norma Regina X. Silveira dos Santos 575-4 01/08/2015-31/07/2016
Patrícia Peres 3176-3 07/05/2016-06/05/2017
Quénia M. Perez Mena Barreto 4578-0 25/02/2015-24/02/2016
Rafael Acosta Caetano 5613-9 03/02/2016 - 02/02/2017 V
Raquel da Rocha Fernandes 4876-3 26/11/2014-25/11/2015
Renata Silva dos Santos 4406-7 11/02/2016-10/02/2017V

Renata Silva dos Santos 5615-6 24/02/2016-23/02/2017
Roberta Nunes Medeiros 2514-3 24/03/2016-23/03/2017
Roberta Nunes Medeiros 2767-7 13/03/2015-12/03/2016
Roberta Polvora Rodrigues Dutra 2422-8 23/06/2016-22/06/2017
Roger Vieira Abreu 5612-2 22/10/2016-21/10/2017
Rosa Maria Martins Carvalho 4830-5 16/07/2015- 15/07/2016
Rosaira Teixeira R. Alves 2553-4 23/07/2016-22/07/2017
Rosaira Teixeira R. Alves 3276-0 20/03/2016- 19/03/2017
Rosane Faria Costa Pinto 3367-7 19/03/2016-18/03/2017
Rosani de F. De A. Da Rosa 2457-0 27/10/2016-26/10/2017
Rosemari de Carvalho Juncai 4574-8 25/02/2015-24/02/2016
Rosemari de Carvalho Juncai 5615-7 24/02/2016-23/02/2017
Rosimere Echevengua Machado 2341-8 31/03/2016-30/03/2017
Sandra da Silva Moraes 4806-2 16/07/2014 -15/07/2015,/
Sandra Graciela M.P. Domingues 2072-9 10/09/2016-09/09/2017
Sandrine Velleda Montanha 5006-7 12/06/2016- 11/06/2017
Sidneia A. De Moraes 2152-0 01/03/2016-28/02/2017
Silvana Souza de Oliveira 4866-6 27/11/2015-26/11/2016
Silvana Souza de Oliveira 5003-2 24/05/2015-23/05/2016
Silvia B. Moraes Pineyro Avila 2501-1 12/03/2016-11/03/2017
Silvia B. Moraes Pineyro Avila 4570-5 25/02/2015-24/02/2016
Silvia Rejane Garcia Roldan 2348-5 10/04/2016-09/04/2017
Silvia R. De S. Avila de Souza 2552-6 08/04/2016-07/04/2017
Simone Carvalho Gonçalves 3142-9 25/04/2016-24/04/2017
Simone Carvalho Gonçalves 4825-9 16/07/2014- 15/07/2015
Simone Moreno Calcagno 5559-0 06/03/2016-05/03/2017
Sonia Barros Botelho 4881-0 26/11/2014-25/11/2015
Sonia Barros Botelho 5625-5 14/03/2016-13/03/2017
Sonia Maria Costa 2689-1 04/04/2016-03/04/2017
Sonia Maria Silveira Moraes 2620-4 19/07/2016-18/07/2017
Sonia Terezinha Valli 2344-2 03/04/2016-02/04/2017
Sonia Terezinha Valli 2693-0 07/04/2016-06/04/2017
Soraia Cardoso Khader 2321-3 25/03/2016-24/03/2017
Soraia Cardoso Khader 4459-8 01/10/2015-30/09/2016
Suelen Corrêa Coelho 5557-3 06/03/2016-05/03/2017
Tamyres Goulart Alonso 5631-7 29/06/2016-28/06/2017
Thais Priscila Silva De Oliveira 5617-9 06/05/2016- 05/05/2017 /'•
Vagner Moraes Farias 4724-4 01/03/2014-28/02/2015
Vagner Moraes Farias 4867-4 27/11/2014-26/11/2015

Valeria Nunes da Rosa de Avila 4874-7 26/11/2015-25/11/2016
Valeria Silva Justo 3269-7 17/03/2016- 16/03/2017
Valeria Silva Justo 3979-9 09/04/2016-08/04/2017
Vanessa David Acosta 4916-6 11/03/2016-10/03/2017
Vanetti Calvetti Pereira 2629-8 04/08/2016-03/08/2017
Vanira Machado de Quadro 4991-3 13/05/2016- 12/05/2017
Vera Lucia Resem Froehlich 3093-7 02/04/2016-01/04/2017
Vera M. Cruz Acunha Bezerra 3419-3 26/05/2016-25/05/20.17/
Vera M. Cruz Acunha Bezerra 3420-7 02/06/2016-01/06/2017
Vera Regina Rodrigues Ferreira 2336-1 30/03/2016-28/03/2017
Verônica Rodrigues de Lima 4831-3 16/07/2014- 15/07/2015
Vilson Soares Medeiros 3285-9 17/03/2016- 16/03/2017
Vulmara Galho dos Santos 5615-9 27/03/2016-26/03/2017
Wilamar Teixeira 1743-4 02/05/2016-01/05/2017

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Gp- ’
Nicole-Patron Porto

Secretário de Administração

José Cláudio Ferreira Martins
Prefeito Municipal